
令和３年７月３０日 

お客様各位 

富山県信用組合 

けんしん法人向け（事業者）インターネットバンキングのリニューアル 

及びリニューアルに伴うシステム停止について 

 

 平素は、けんしん法人向け（事業者）インターネットバンキング（以下「本サービス」

といいます）をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、本サービスをより便利にご利用いただけますよう、全面リニューアルを行いま

す。これに伴い、下記の通り本サービスを休止させて頂きますのでご案内申し上げます。 

 お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

1.新デザイン画面開始日 

 令和３年８月１６日（月） 

 

2.主な変更点 

 画面デザインの刷新 

 「見やすさ」「使いやすさ」をより重視したデザインになります。 

 

3.サービスの休止 

 リニューアルに伴うシステムメンテナンスのため、下記時間帯において本サービスを休

止いたします。 

休止時間帯：令和３年８月１５日（日）午前０時～８月１６日（月）午前６時 

 

4.留意事項 

 承認操作等の操作可能期日が休止期間に当たる場合、その休止期間前に操作が完了しな

かったデータは無効となりますので休止期間前迄に操作を完了くださいますようお願い申

し上げます。 

 

5.その他 

 ・画面デザインの大幅リニューアルであり、取引手順等については大きな変更点は 

  ございません。 

 ・お客様に特別な手続きやご登録作業、手数料が発生することはございません。 

 ・ログインページ等の URL や ID・パスワード等のお客様情報に関して、変更は 

  ございません。 



 

 

新画面イメージ 

①トップページ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

②入出金明細照会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

③振込振替（実行確認） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


